2021 年５月 17 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ク ラ ウ ド ワ ー ク ス

住 所 東 京 都 渋 谷 区 恵 比 寿

四 丁 目 2 0 番 ３ 号

代 表 者 名 代表取締役社長 吉 田 浩 一 郎

（コード番号：3900 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 月 井 貴 紹

TEL. 03-6450-2926

＜マザーズ＞投資に関する説明会開催状況について

以下のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

＜開催状況＞

開催日時  2021 年 ５ 月 14 日 18：00～19：00

開催方法  オンライン配信による開催

説明会資料名  2021年９月期 第２四半期決算説明資料

【添付資料】

上記説明会において使用した資料

以 上

•

•

•

•

•

◼

◼

◼

◼

◼

◼

•

•

•

•

•

•

⚫

•

•

•

•

•

•

⚫

⚫

⚫

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

⚫

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

●

●

●

●

●

●

●

https://crowdworks.co.jp/